

**Supply Forum Danmark ApS**

**CVR-nr. 30733029**

**Troensevej 11**

**9220 Aalborg Øst**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Petterson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Supply Forum Danmark ApS  
Troensevej 11  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 30733029

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Claus Petersson  
Nicolaj Bjerre Sørensen

### **Direktion**

Nicolaj Bjerre Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er salg og produktion af tilbehør til IT-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har for 2015 realiseret et resultat før skat på 168 t.kr. Dette anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet i 2016 realiserer et overskud på niveau med 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>532.383</b>	<b>496</b>
Personaleomkostninger	1	(364.495)	(367)
<b>Driftsresultat</b>		<b>167.888</b>	<b>129</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	19
Andre finansielle omkostninger		(15)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>167.873</b>	<b>148</b>
Skat af ordinært resultat	3	(39.450)	(36)
<b>Årets resultat</b>		<b>128.423</b>	<b>112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		187.224	0
Overført resultat		(58.801)	112
		<b>128.423</b>	<b>112</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		777.695	822
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		834.402	765
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.612.097</b></u>	<u><b>1.587</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>63.930</b></u>	<u><b>81</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.676.027</b></u>	<u><b>1.668</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.676.027</b></u></u>	<u><u><b>1.668</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	126.000	126
Overført overskud eller underskud		574.000	633
Forslag til udbytte for regnskabsåret		187.224	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>887.224</u></b>	<b><u>759</u></b>
Bankgæld		582.379	627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.017	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.401	152
Skyldig selskabsskat		39.450	36
Anden gæld		112.556	93
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>788.803</u></b>	<b><u>909</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>788.803</u></b>	<b><u>909</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.676.027</u></b>	<b><u>1.668</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	632.801	0	758.801
Årets resultat	0	(58.801)	187.224	128.423
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>574.000</b>	<b>187.224</b>	<b>887.224</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	360.804	362
Andre omkostninger til social sikring	3.691	5
	<u>364.495</u>	<u>367</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	0	19
	<u>0</u>	<u>19</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	39.450	36
	<u>39.450</u>	<u>36</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	126	1.000,00	126.000
	<u>126</u>		<u>126.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Selek Danmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.